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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,499,891.68 0.00 3,499,891.683,499,891.68

576,000.00 0.00 576,000.00Dietas 576,000.00

2,094,000.00 0.00 2,094,000.00Sueldos Básicos 2,094,000.00

174,500.00 0.00 174,500.00Decimotercer Mes 174,500.00

165,886.11 0.00 165,886.11Decimocuarto Mes 165,886.11

79,422.24 0.00 79,422.24Complementos 79,422.24

39,000.00 0.00 39,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

39,000.00

21,083.33 0.00 21,083.33Jornales 21,083.33

350,000.00 0.00 350,000.00Beneficios 350,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,247,691.09 0.00 6,715,697.636,715,697.63

4,000.00 0.00 4,000.00Telefonía Celular 4,000.00

141,000.00 0.00 141,000.00Viáticos Nacionales 141,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

120,000.00

400,000.00 0.00 400,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

400,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 15,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

15,000.00

52,953.43 0.00 52,953.43Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

52,953.43

2,000.00 0.00 2,000.00Servicio de Transporte 2,000.00
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50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Publicidad y Propaganda 3,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Servicio de Internet 120,000.00

500.00 0.00 500.00Tasas 500.00

4,313,237.66 0.00 5,781,244.20Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,781,244.20

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 487,916.67 0.00 487,916.67487,916.67

20,000.00 0.00 20,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

20,000.00

32,000.00 0.00 32,000.00Hilados y Telas 32,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Productos de Papel y Cartón 3,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Productos de Artes Gráficas 6,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,000.00

160,000.00 0.00 160,000.00Gasolina 160,000.00

174,916.67 0.00 174,916.67Diésel 174,916.67

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Material Plástico 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Elementos de Ferretería 1,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 3,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

2,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,947,883.12 0.00 12,384,305.6012,384,305.60
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0.00 0.00 0.00Equipos Varios de Oficina 0.00

5,184,583.13 0.00 7,384,583.13Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

7,384,583.13

100,000.00 0.00 100,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

100,000.00

1,663,299.99 0.00 3,899,722.47Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,899,722.47

0.00 0.00 1,000,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,000,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,765,426.37 0.00 4,815,505.624,815,505.62

3,365,938.29 0.00 3,416,017.54Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,416,017.54

1,369,488.08 0.00 1,369,488.08Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,369,488.08

30,000.00 0.00 30,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

30,000.00

20,948,808.93 0.00 27,903,317.20Total: 27,903,317.20
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